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LEDELSESpÅ.recNNc

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 20L6

for PEJ Holding ApS.

,Ä,rsrapportery der ikke er revideref aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen an-

ser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansiel-
le stilling pr. 31. december 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. de-

cember 2016.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus N, den 27. januar 201.7

Peter Emil fakobsen
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REVISoRS ERKLÆRING oM opsrILLINc nr ÅnsnEGNSKAB

Til den daglige ledelse i PEJ Holding ApS
Vi har opstillet årsregnskabet for PEJ Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2016 på grundlag
af selskabets bogføring ogøvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter

Vi har lrdføft opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR -
danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig
kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen
af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Rissko¿ den 27 . januar 2017

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s

Gert
registreret revisor

!
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SELSKABSOPLYSNINGER

PEJ Holding ApS
Mylius Erichsens Vej 3, st.

8200 Aarhus N

CVR-nr.:
Regnskabsår:

Peter Emil Jakobsen

Danske Bank
Kannikegade 4-6

8000 Aarhus C

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s

Ravnsøvej 52

8240 Risskov

28 15 03 85

1. januar - 31. december

a
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Andre eksterne omkostninger

DRIFTSRESULTAT

Indtægter af andre kapitalandele mv.
Andre finansielle indtægter
Andre finansielle omkostninger

ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT

2 Skat af årets resultat

.ÄnErs RESULTAT

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

201,6

-1,6.878

201,5

-29.444

-16.878

37.193

0

-3.404

-29.444

376.357

J

-2.667

16.91-'1

-4.370

344.249

-81,.233

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabsåret
Overført resultat

DISPONERET I ALT

12.541 263.01.6

50.600

212.416
51..700

-39.159

12.541 263.016
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Andre værdipapirer og kapitalandele

Finansielle anlægsaktiver

ANLÆGSAKTIVER

Selskabsskat

Tilgodehavender

Likvide beholdninger

OMSIETNINGSAKTIVER

AKTIVER

RevisorHu set I3û{il¿nliè ì¿v;sl:¿1,Ìj:

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

201,6

1..268.361,

2015

1,.387.701,

't.268.361 't.387.70L

1.268.36't 1.387.701

6.180 0

6.180 0

17.037 14.586

23.2r7 L4.586

't.29t.s78 't.402.287
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Virksomhedskapital
Overført resultat
Forslag til udbytte for regnskabsåret

3 EGENKAPITAL

Leverandører af varer og tjenesteydelser
Selskabsskat

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Kortfristede gældsforpligtelser

GÆLDSFORPLIGTELSER

PASSIVER

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætningerogsikkerhedsstillelser

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

201,6

125.000

1,.1,06.788

51.700

2015

125.000

1,.1,45.947

50.600

1..283.488 1.321.547

7.799

0

291,

7.493

72.956

291

8.090 80.740

8.090 80.740

't.29't.578 7.402.287
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2 Skat af årets resultat
Beregnet skat af årets resultat
Regulering af tidligere års skat

Skat af årets resultat i alt

3 Egenkapital

Virksomhedskapital
Overført resultat
Forslag til udbytte for
regnskabsåret

4 Eventualposter mv
Ingen.

5 Pantsætningerog sikkerhedsstillelser
Ingen.

RevisorHuset
NOTER

201,6

L Selskabetshovedaktivitet
Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investeringsvirksomhed.

0

201,5

81.245
-12

4.370

4.370

Forslag til resul-
Primo Udbetalt udbytte tatdisponering

81-..233

125.000

1.145.947

50,600 -50.600

0

-39.1.59

s1.700

Ultimo

125.000

L.106.788

51.700

0

0

1.321..547 -50.600 72.541 1.283.488

Side 10



PEI Holding ApS RevisorHuset
aoaL/ra | :.1 it....:r: ,l

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsregnskabet for PEJ Holding ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens

bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner

Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

hrdtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancerç når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,

og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selska-

bet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgØres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag
og tillægifradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostr:ringer til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger,realiserede og urealiserede kursge-

vinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat
Årets ska! som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skaN indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres

til posteringer direkte på egenkapitalen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

BALANCEN

Andre værdipapirer
Andre værdipapirer/ som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til
Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbyt-
te indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte aconto-
skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles
til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening
eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle ud-
skudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, måles til amortiseret kosþris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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